Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Gavrila Popovi¢a 11, 11050, Beograd . : i
&/ 060/3467-978 https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: I1zduvni sistem

Ventil za recirkulaciju
ENGITECH ENT500068

Sifra proizvoda: IC-D9F1C7
Cena: 19946.06 RSD

*u cenu je uracunat PDV

EGR ventil (za recirkulaciju ispusnih plinova) odgovara: AUDI A4 B5, A4 B6, A4 B7, A6 C5, A6 C6;
SKODA SUPERB I; VW MULTIVAN V, NEW BEETLE, PASSAT B5.5, PASSAT B6, TRANSPORTER V
1.9D/2.0D 03.00-03.11

Sifra proizvoda: IC-D9F1C7

OE Sifre
EG10260-12B1 DELPHI
555.048 ERA
7518054 HOFFER
88.054 MEAT&DORIA
7.00365.03,0 PIERBURG
7.00365.06.0 PIERBURG
83.630 SIDAT
10-63-0004 VEMO
V10-63-0004 VEMO
7105.71D WAHLER
038 131 501 AD AUDI
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038 131 501 BF
038 131 501 BH
038 131 501 AD
038 131 501 BF
038 131 501 BH
038 131 501 AD
038 131 501 BF
038 131 501 BH
038 131 501 AD
038 131 501 BF

038 131 501 BH

Deklaracija

Model:
Naziv i vrsta robe: Izduvni sistem
Barkod: ENT500068

Prava potrosaca:

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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AUDI
AUDI
SKODA
SKODA
SKODA
VAG
VAG
VAG
VW

VW

VW

Ventil za recirkulaciju ENGITECH ENT500068 IC-D9F1C7

Zagarantovana sva prava potrosaca po oshovu zakona o zastiti potrosaca.
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HAJOI 3A YTUIATY

wndpa
ynnaTtunay, nnakatba BaJiyTa N3HOC
189 RSD = 19.946,06

CcBpxa niahawa

aYyyH npuMaoua

Narudzbina IC-D9F1C7-ovlasceni

160-6000001230117-63

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanadl

IC-D9F1C7-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
Gavrila Popovicda 11, 11050, Beograd

noTnnuc ynnatuoua

MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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